



P. F. Holding I Roskilde ApS

Stændertorvet 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 94 96 24

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2019

Henri Weber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. F. Holding I Roskilde ApS
Stændertorvet 6
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 94 96 24
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Per Flensburg

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investeringsaktivitet og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	834.825	842
1 Personaleomkostninger	-602.439	-542
Driftsresultat	232.386	300
Andre finansielle indtægter	843.439	402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.297	-1
Resultat før skat	1.070.528	701
Skat af årets resultat	-236.500	-173
Årets resultat	834.028	528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.106
Disponeret fra overført resultat	-165.972	-578
Disponeret i alt	834.028	528

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	16.351.460	16.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.351.460</u>	<u>16.351</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.925.703	17.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.925.703</u>	<u>17.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.277.163</u>	<u>34.098</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	420.493	314
Periodeafgrænsningsposter	37.097	35
Tilgodehavender i alt	<u>457.590</u>	<u>349</u>
Likvide beholdninger	<u>11.637.203</u>	<u>7.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.094.793</u>	<u>7.427</u>
Aktiver i alt	<u>41.371.956</u>	<u>41.525</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150
6 Overført resultat	39.329.959	39.496
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.106
Egenkapital i alt	40.479.959	40.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.489	66
Hensatte forpligtelser i alt	36.489	66
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.312	43
Selskabsskat	203.903	8
Anden gæld	606.293	656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.508	707
Gældsforpligtelser i alt	855.508	707
Passiver i alt	41.371.956	41.525

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.243	539
Andre omkostninger til social sikring	3.196	3
	602.439	542
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.297	1
	5.297	1
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2018	16.351.460	16.351
Kostpris 31. marts 2019	16.351.460	16.351
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	16.351.460	16.351
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2018	16.981.898	16.994
Tilgang i årets løb	253.962	6.282
Afgang i årets løb	-5.647.587	-6.294
Kostpris 31. marts 2019	11.588.273	16.982
Opskrivninger 1. april 2018	764.755	374
Årets opskrivninger	572.675	391
Opskrivninger 31. marts 2019	1.337.430	765
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	12.925.703	17.747

Selskabet har placeret 5 mio. kr. på tidsbegrænset indskud, der senest kommer til udbetaling 1. december 2020. Kontrakten er i regnskabet indregnet til den opgjorte depotværdi pr. 31/3-2018, tkr. 5.491.

Såfremt kontrakten løber til forfald udbetales 5.131 t.kr.

Noter

	31/3 2019 kr.	31/3 2018 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	150.000	150
	150.000	150
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	39.495.931	40.140
Årets overførte overskud	-165.972	-578
Ændring af udskudt skat, primo	0	-66
	39.329.959	39.496
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2018	1.105.800	99
Udloddet udbytte	-1.105.800	-99
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.106
	1.000.000	1.106
